
Obyčejná píseň

Wabi Ryvola

Já nemám asi právo abych tě miloval
že budu žehlit prádlo jó to jsem ti sliboval
že stále budu tě houpat a krásný písně ti hrát
malýho kojence koupat a fronty na Sunar stát
Ty ovšem ustavičně žvejkáš já jsem tě včas varoval
s divnejma lidma se stejkáš podívej co bude dál

Jednou se vrátím až ráno ty celou noc budeš řvát
a já ti řeknu: Náno vždyť to se muselo stát
No tak si vymyslíme štěstí který nás voba provází
já budu zatínat pěsti vodřený vod nesnází
Ty budeš ustavičně žvejkat já budu chodit sem a tam
to se tě nebude tejkat já srdce plechový mám

Až se chvíle krásná zastaví opodál
pak příde věta spásná já jsem tě miloval
co nám to asi bude platný láska se nedá fetovat
životní směnky jsou splatný ty se nedaj falšovat
a mně se ustavičně stejská po klukách co jsem znal
a doma v postýlce vejská kluk co jsem mu život dal

Máš zvláštní pohyb boků to já vím co tě mám (znám)
za těch pár tvrdejch roků hladil je leckterej pán
Tak radši sbohem si dáme nebudem hrdličky hrát
vždyť přece dobře se známe tak co si dál budem lhát
Jednou se možná zas sejdem a tak si budem vyprávět
společný roky mlčky přejdem vždyť přece dál se točí svět

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

